
English Language Course for Beginners 19.6.- 24.6.2023, Dublin 
 
Ensimmäisenä päivänä kurssin opettaja Loius kertoi omasta filosofiastaan ja 
metodeistaan opettaa englantia aloittelijoille. Opiskelijat jakavat tietoaan luokassa, 
valkotaululla ja keskusteluissa pareittain tai pienryhmissä. Mitä minä tiedän? Mitä 
haluan tietää? Mistä löydän tietoa? 
Meillä oli oma padlet-seinä, jonne lisäsimme omia kuvia ja videoita. 
Lisäksi hän kertoi viikkoaikataulusta ja retkistä Powerscourtiin ja Glendalough & 
Russborough -kokopäiväretkestä. 
Päivän päätteeksi Louis vei meidät epätavalliselle kaupunkikierrokselle kertoen 
Irlannin historiasta ja tämän päivän epäoikeudenmukaisuuksista. Ei siis todellakaan 
mitään turistihöttöä, vaan rumaa arkkitehtuuria ja arvostelua suuria yrityksiä kohtaan. 
 
Viikkoon kuului omien paikkakuntien esittelyä, oman nimen historian tutkimista, 
uusien sanojen oppimista ja niiden käyttöä uudessa kontekstissa, kuuntelua, 
ymmärtämistä, kyselyä, puhumista, kirjoittamista, irlantilaista  kansantanssia. 
 
Yksi opintokokonaisuus  oli englannin kielen historia ja viikinkien vaikutus englannin 
kieleen ja Irlantiin. Se oli mielenkiintoinen, vaikuttava ja silmiä avaava luento: The 
Vikings in Dublin during the Midel Ages, A Short History of Ireland, English Language 
Development, Vikings’ Empire. Saimme myös tietoa normannien, kelttien ja druidien 
vaikutuksesta Irlannin muotoutumiseen sellaiseksi kuin se tänään on. 
 
Kuuntelimme ja katselimme jonkin verran musiikkivideoita. Analysoimme laulujen 
tekstejä ja lauloimme ja tanssimme mukana. 
Yksi päivä oli pyhitetty kieliopille ja se oli rankka päivä. Minulle jäi mieleen KISS eli keep 
it simple ja short. 
Kurssin puitteissa kävimme kahdessa museossa:National Gallery of Ireland ja EPIC Irish 
Emigration Museum. Mielestäni se aika mikä annettiin näihin tutustumiseen oli liian 
lyhyt. Olisi pitänyt käydä vielä omalla ajalla uudestaan. 
 
Omatoimisesti kävin Oscar Wilde House museossa, joka oli pieni talo lähellä 
kurssipaikkaamme. Kävin katsomassa West Side Story musikaalin Bord Gais Energy 
Theatressa. Oli huikea kokemus! Poikkesin myös Dublinin kaupungin tarjoamille koko 
perheen kaupunkifestivaaleille, joka oli samalla pride-tapahtuma. Paljon musiikkia, 
tanssia ja erilaisia ruokakojuja. 
 
Retket olivat kirsikkana kakun päällä. Powerscourtissa vierailimme juhannusaattona. 
Se on National Geographicin maailman kolmanneksi parhaaksi nimetty 47 hehtaarin 
kokoinen puutarha. Täydellisesti hoidettuja ja maailmanluokan puutarhureiden 
kuratoimia puutarhoja, terasseja, silmäänpistävia patsaita, viehättäviä koristejärviä ja 
valelluspolkuja. 
Glendalough & Russborough House retkellä olimme juhannuspäivänä ja se oli koko 
päivän reissu. Ensin kävimme Glendalough’ssa eli kahden järven laaksossa. Siellä Louis 



kertoi meille alueen historiasta ja arkeologiasta. Se laakso ja järvimaisema kyllä hiljensi 
mielen ja täytti sielun. 
Russborough House on komea talo lähellä Blessington Lakesia Wicklow’n 
kreivikunnassa. Siellä parasta oli talon oman oppaan innostus talon historiasta ja 
henkilöistä. Hän melkein lensi ilmaan selostaessaan innostavasti esineistä, tauluista, 
huoneista, huonekaluista ja henkilöhistoriasta. 
 
Kurssimme oli todella eläväinen, koska kurssillamme oli meidän kahden suomalaisen 
lisäksi osallistujia Espanjasta ja Italiasta. Puhetta ja vauhdikkaita tilanteita riitti, mikä 
oli aivan ihanaa! "We are grazy spanish women!" 
 
 
Vielä pari asiaa Dublinista: Kävelijöistä kukaan ei noudata liikennevaloja ja lopulta tuli 
mentyä virran mukana, koska tuntui hölmöltä jäädä seisomaan rotvallin reunalle, kun 
kaikki muut kävelivät punaisia päin. Toinen asia oli joidenkin dublinilaisten osattomuus. 
Paljon asunnottomia ja päihteiden käyttäjiä. Tätä oli välillä vaikea kohdata. 
 
Mitä sain Erasmus+ matkasta? Itsevarmuutta, uskallusta puhua englantia, iloa, 
selviytymistä yksin isossa kaupungissa, irlantilaiseen kulttuuriin sukeltamista. 
Rakastuin Dubliniin ja irlantilaisiin. 
 
Käy kurkkaamassa kuvia instassa: meripohjolanop_erasmus. Aikavälillä 20.6.-
25.6.2023. 
 
Pia Varuhin-Palo, Jokihelmen opiston tanssinopettaja 
 


